株式会社 東陽テクニカ

電子技術センター 技術部

〒103-8284 東京都中央区八重洲 1-1-6

Tel:03-3279-0771  Fax:03-3246-0645   http://www.toyo.co.jp

2013 年 7 月 1 日

お客様各位

株式会社 東陽テクニカ

技術部

製品のセキュリティに関するお知らせ：National Instruments ソフトウェア

拝啓 時下、益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜わり厚く御礼申し上げます。

ご使用いただいておりますシステムの構成品である National Instruments ソフトウェアについて、日本ナシ

ョナルインスツルメンツ株式会社から、セキュリティ上の脆弱性が発見されたとの通知とエンドユーザー様へ

の連絡の依頼がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

今後とも、より一層のお引立てを賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

日本ナショナルインスツルメンツ株式会社からの通知内容（概要）

・National Instruments ソフトウェアにセキュリティ上の脆弱性が発見されました。詳細、対応策については、

下記 URL の技術サポートデータベースをご参照ください。

http://digital.ni.com/public.nsf/websearchj/A13EF8E8AE2CFAA886257B750076EC0B?OpenDocument

・ネットワークに繋がっていなければ直接的な問題はありません。

・システム製品については、副作用のリスクがなく、かつ必要十分な対処方法である NI セキュリティアップデ

ート 67L8LCQW をダウンロードし、インストールすることを推奨します。

NI セキュリティアップデート 67L8LCQW：http://joule.ni.com/nidu/cds/view/p/id/3947/lang/ja

・このお知らせに関するご質問は、NI サポートサービス（http://www.ni.com/jp/support）から日本ナショナル

インスツルメンツ株式会社技術部までご連絡ください。なお、電話でお問い合わせいただく際には＜セキュ

リティに関するお知らせの件＞と一言添えていただけると助かります。

フリーダイアル：0120-527169

受付時間：平日 9:00～12:00 / 13:00～18:00

以上